Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 11 de agosto de 2023.

Oficio n° 165/2023 - CMNV-ES/GAP

Ao Senhor

Mario Sérgio Lubiana
Nesta

ACUSO o RECEBIMENTO

/

Prezado Senhor,

Considerando a apreciação das contas da Prefeitura Municipal de Nova Venécia, referentes
ao exercício de 2020, pelo Plenário desta Câmara Municipal, encaminho-lhe cópia do
Decreto Legislativo n° 810, de 1° de agosto de 2023.

Atenciosamente,

IZ OLIOSI

Presidente

Vereador pelo PSB

i  ' DESPACHO
' Ao:_^

para;

ilnteCMNV.ES

despacho do DEL;
1)Recebi(loparaarquivamento. OT^J
2) Arquiva-se

ytO Õõ}âOã3

r)iretor(a) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2023/08/11\2023/08/11\61\OFI-GAP165-2023 comunica.aprovacao.conta.2020.Mario.docx